吉林银行吉利财富理财产品 2025 年下半年报告

复核函

吉林银行股份有限公司：

贵司关于吉林银行吉利财富理财产品（具体产品名称请见附件）2025 年下

半年报告我行已收悉。

本报告期内，本托管人严格遵守《商业银行理财业务监督管理办法》等相关

法律法规、理财产品说明书、理财产品托管协议的约定，认真履行了托管人的义

务，不存在损害理财产品份额持有人利益的行为。

本报告期内，在贵司提供的各项数据和信息真实、准确、有效的前提下，在

本托管人能够知悉和掌握的情况范围内，本托管人对贵司报告中的产品规模、净

值及收益表现、业绩比较基准、前十名资产明细、非标准化债权类资产明细、投

资账户信息进行了复核，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。

南京银行股份有限公司

资产托管部

2026 年 02 月 10 日

附件：产品列表

产品名称 产品代码

吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 29 期 CG2023029

吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 44 期 CG2023044H

吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 48 期 CG2023048

吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 53 期 CG2023053H

吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 25 期（吉享人生） CG2024025F

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 10 期 CG2025010

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 3期（慈善捐赠） CGB2025003

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 24 期 CG2025024

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 7期（ESG 主题） CGB2025007G

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 8期（目标盈） CGB2025008Y

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 30 期 CG2025030

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 32 期（慈善捐赠） CG2025032

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 9期（ESG 主题） CGB2025009G

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 35 期（吉享人生） CG2025035J

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 37 期（东北振兴） CG2025037N

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 38 期 CG2025038

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 10期 CGB2025010

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 40 期（慈善捐赠） CG2025040

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 41 期 CG2025041

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 42 期 CG2025042

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 43 期 CG2025043

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 44 期（东北振兴） CG2025044N

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 11期 CGB2025011

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 46 期（ESG 主题） CG2025046G

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 12期（科创主题） CGB2025012K

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 48 期（慈善捐赠） CG2025048

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 49 期 CG2025049

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 50 期 CG2025050

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 51 期 CG2025051

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 13期 CGB2025013

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 53 期 CG2025053

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 54 期 CG2025054

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 56 期 CG2025056

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 57 期（慈善捐赠） CG2025057

吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2025 年第 14期 CGB2025014

吉林银行吉利财富吉稳系列 2025 年第 58 期（同赢主题） CG2025058